CNPJ/CPF  23.161.872/0001‐37 

OBJETO: EMPENHADO PARA  PAGAMENTO REFERENTE AOS SERVIÇOS A SEREM PRESTADO NA 

COLOCAÇÃO DE FORRO DE GESSO , NA AREA INTERNA  DA ESCOLA DE NIVEL FUNDAMENTAL I, NO 
POVOADO DE CABECEIRA DO BREJO  ZONA RURAL  DESTE MUNICIPIO   . 

 TOTAL: R$  6.617,00( SEIS     MIL E  SEISCENTOS E DEZESSETE      REAIS